
                   
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 

KLASA: 024-03/25-03/28 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 10. lipnja 2025. 

 

 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – 

pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 31. i članka 43. Statuta Grada 

Labina („Službene novine Grada Labina“, broj 9/09., 9/10.-lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 
5/19. – pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na konstituirajućoj 
sjednici 10. lipnja 2025. godine, donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru Mandatne komisije  

 
I 

 
 U Mandatnu komisiju Gradskog vijeća Grada Labina izabiru se: 
 

1. VLADIMIR MILOŠEVIĆ za predsjednika 
2. ELMA KARIĆ za članicu 
3. IFET BEŠIĆ za člana. 
 

II 
  

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 
     

 
          

                                                                    PREDSJEDATELJICA  
Pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, 

 Gradskog vijeća i opće poslove 
 

   Loreta Blašković, v.r. 

 
 
 

 


